
     
 

 

 

 

 

 

 

 

Kyrkostyrelsens cirkulär nr 15/2016   26.10.2016 

 

 

ANMÄLNING AV INKOMSTSKATTESATSEN 2017 TILL SKATTEFÖRVALTNINGEN 

 

Enligt lagen om beskattningsförfarande ska församlingar och kyrkliga samfälligheter senast den 17 november året 

före skatteåret meddela Skatteförvaltningen vilken inkomstskattesats som ska tillämpas. Meddelandet ska skickas 

även om inkomstskatte satsen inte ändras. Kyrkofullmäktiges eller gemensamma kyrkofullmäktiges beslut om 

skattesats gäller per skatteår och beslutet fattas senast hösten innan skatteåret börjar. 

 

Kyrkofullmäktige eller gemensamma kyrkofullmäktige ska enligt 15 kap. 2 § i kyrkolagen fastställa inkomstskat-

tesatsen till närmaste 0,05 procentenheter. 

 

De kyrkliga samfälligheterna meddelar sin procentsats och anmälningsskyldigheten gäller inte de församlingar 

som hör till en samfällighet. 

 

Uppgiften om skattesatsen skickas in på en blankett som bifogas e-posten på adressen ORSI-Ilmoitukset@vero.fi. 

Blankettmallen följer som bilaga till detta cirkulär. Blanketten ska fyllas i, sparas och skickas som bilaga till ett 

e-postmeddelande. 

 

Om e-post inte står till förfogande, kan meddelandet även skickas per post till adressen: Skatteförvaltningen, 

Informationsförvaltningsenheten, PB 265, 40101 Jyväskylä.  

Skatteförvaltningens kontaktpersoner i Jyväskylä är planerarna Pirjo Jokela, tfn 029 513 1855 och Taru Luotola 

tfn 029 513 1876. 

 

Det är ytterst viktigt att den utsatta tiden och förfaringssättet iakttas. Beräkningen av skattekorten för 2017 inleds 

i slutet av november 2016 och innan dess ska det finnas tid för att föra in inkomstskattesatsen i databasen och 

upprätta det register som används vid beräkningen. 
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